
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 공유재산관리

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 39,132,748 31,550,811 7,581,937

200 세외수입 39,065,152 31,470,217 7,594,935

210 경상적세외수입 1,832,023 1,028,503 803,520

211 재산임대수입 1,144,023 1,028,503 115,520

211-02 공유재산임대료 1,005,523 890,003 115,520

< 회계과 > 1,005,523 890,003 115,520

  ○시금고(농협) 임대료 101,990 75,958 26,032

  ○구두미화소 임대료 860 639 221

  ○견본주택 임대료 772,054 702,066 69,988

  ○도유재산 대부료 26,129 29,000 △2,871

  ○시민학습원 임대료 22,150 0 22,150

101,990,000원

860,680원

772,054,000원

26,129,000원

22,150,000원

216 이자수입 688,000 0 688,000

216-01 공공예금이자수입 688,000 0 688,000

< 회계과 > 688,000 0 688,000

  ○공공예금이자수입 688,000 0 688,000688,000,000원

220 임시적세외수입 37,233,129 30,441,714 6,791,415

221 재산매각수입 691,714 341,714 350,000

221-01 국유재산매각귀속수입금 350,000 0 350,000

< 회계과 > 350,000 0 350,000

  ○국유재산매각수입(삼정동 85-192 외 7필지) 350,000 0 350,000350,000,000원

222 잉여금 36,447,594 30,100,000 6,347,594

222-01 순세계잉여금 36,447,594 30,100,000 6,347,594

< 회계과 > 36,447,594 30,100,000 6,347,594

  ○순세계잉여금 36,447,594 30,100,000 6,347,59436,447,594,800원

228 잡수입 93,821 0 93,821

228-02 변상금및위약금 15,115 0 15,115

< 회계과 > 15,115 0 15,115

  ○국유재산변상금(심곡동 562-486 외 2필지) 7,876 0 7,876

  ○공유재산변상금(약대동 61-29 외 1필지) 7,239 0 7,239

7,876,900원

7,239,630원

228-09 기타잡수입 78,706 0 78,706

< 회계과 > 78,706 0 78,706

  ○공유재산 연체료 등 67,505 0 67,505

  ○한국도로공사 소송비용 등 11,201 0 11,201

67,505,520원

11,201,890원

500 보조금 67,596 80,594 △12,998

520 시,도비보조금등 67,596 80,594 △12,998
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521 시·도비보조금등 67,596 80,594 △12,998

521-01 시·도비보조금등 67,596 80,594 △12,998

< 회계과 > 67,596 80,594 △12,998

  ○국유재산실태조사 및 관리 62,070 75,855 △13,785

  ○도유재산위임 관리 5,526 4,739 787

62,070,000원

5,526,000원

- 2 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 공유재산관리 전체

부서: 회계과
정책: 생산적인 재산관리
단위: 국·공유재산관리(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 39,132,748 31,550,811 7,581,937

도             67,596 80,594 △12,998

시         39,065,152 31,470,217 7,594,935

생산적인 재산관리 39,132,748 31,550,811 7,581,937

도             67,596 80,594 △12,998

시         39,065,152 31,470,217 7,594,935

국·공유재산관리(공유재산관리) 39,132,748 31,550,811 7,581,937

도             67,596 80,594 △12,998

시         39,065,152 31,470,217 7,594,935

국·공유재산 위임관리 282,128 288,628 △6,500

도             67,596 80,594 △12,998

시            214,532 208,034 6,498

201 일반운영비 263,408 269,908 △6,500

도             48,876 61,874 △12,998

시            214,532 208,034 6,498

01 사무관리비 260,908 262,908 △2,000

  ○급양비                 3,000              5,000          △2,000  3,000,000원

도              3,000 5,000 △2,000

  ○국·공유재산관리 수용비               257,908            257,908                0  257,908,000원

도             43,376 49,874 △6,498

시            214,532 208,034 6,498

02 공공운영비 2,500 7,000 △4,500

  ○우편요금                     0              3,000          △3,000  0원

도                  0 3,000 △3,000

  ○재산관리차량 유지관리비                 2,500              4,000          △1,500  2,500,000원

도              2,500 4,000 △1,500

국·공유재산 유지관리 1,030,870 136,870 894,000

401 시설비및부대비 994,000 100,000 894,000

01 시설비 994,000 100,000 894,000

  ○(구)심곡치안센터 부지매입               894,000                  0          894,000

    ―토지               858,000                  0          858,000

    ―건물                36,000                  0           36,000

  2,600,000원*330㎡

  36,000,000원

예비비 37,819,750 31,125,313 6,694,437

801 예비비 37,819,750 31,125,313 6,694,437

01 예비비 37,819,750 31,125,313 6,694,437

  ○예비비            37,819,750         31,125,313        6,694,437  37,819,750,000원
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